

دریچه

انتقاد از کشورهای حامی رژیم صهیونیستی

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به حمایت کشورهای مدعی حقوق بشر از رژیم صهیونیستی تصریح کرد: جهانپان به روشنی می‌بینند که چه کسانی در "نسل‌کشی" و "جنایت علیه بشریت" که در غزه در حال رخ دادن است، در کنار رژیم صهیونیستی قرار دارند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم، زنان و کودکان فلسطینی در صفحه شخصی خود در برنامه ایکس نوشت: "گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل در اراضی اشغالی فلسطین تاکید کرد که ساکنان نوار غزه در معرض نسل‌کشی قرار دارند. تعداد زیادی از ساکنان نوار غزه به شیوه‌ای وحشیانه‌تر از قبل قتل عام شدند و این منطقه تحت محاصره همچنان تحت ضربات سخت و گسترده اسرائیل قرار دارد. قطع آب، برق و غذای ساکنان غزه و محروم کردن آن‌ها از دسترسی به نیازهای ضروری خود جنایت علیه بشریت است." وی ادامه داد: "جهانپان به روشنی می‌بینند که چه کسانی در "نسل‌کشی" و "جنایت علیه بشریت" که در غزه در حال رخ دادن است، در کنار رژیم صهیونیستی قرار دارند."

کنعانی همچنین نوشت: "نسبت این کشورها و دولتها با "حقوق بشر" که برچم دروغین آن را در دست گرفته و شعار آن را سر می‌دهند، چیست؟! سخنگوی وزارت امور خارجه علاوه بر این در پست دیگری در واکنش به حمایت‌های کشورهای غربی از رژیم کودک کش اسرائیل نوشت: ارائه کمک‌های مالی و تسلیحاتی و همچنین حمایت‌های لجسنتیک نظامی به رژیم جنایت پیشه اسرائیل، درحالیکه غزه در محاصره کامل و قطع تمامی راه‌های ارتباطی و حتی آب، برق، سوخت، دارو و مواد غذایی است، حاکی از عمق تعهد نامحدود واشنگتن و لندن به امنیت رژیم غاصب صهیونیستی و تفکیک ناپذیری مسؤلیت حقوقی و بین‌المللی آمریکا و انگلیس نسبت به جنایات جنگی اسرائیل علیه مردم مظلوم و مقاوم غزه است. لازم به ذکر است کشورهای غربی مدعی حقوق بشر به جای توجه به فاجعه انسانی تحمیلی به غزه، حمایت‌های نظامی و سیاسی گسترده‌ای را از رژیم صهیونیستی در دستور کار قرار داده‌اند.



حکلات مستمر به مردم فلسطین مسئول شناخته خواهند شد. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه درباره اقدام رژیم صهیونیستی برای محاصره کامل غزه گفت: قطع آب و برق غزه یک جنایت جنگی است که رژیم اشغالگر مرتکب شده است. وزارت خارجه فرانسه روز پنجشنبه اعلام کرد پاریس هیچ تئانه رسمی برای مرتبط کردن ایران به حملات حماس به اسرائیل وجود ندارد. سخنگوی وزارت خارجه فرانسه همچنین گفت که ۱۲ شهروند در عملیات حماس در روز ۱۷ اکتبر کشته شده‌اند. پیش از این «ولاف شولتز» صدراعظم آلمان پنجشنبه (۱۲ اکتبر، ۲۰ مهر) هم با بیان این که هیچ مدرکی دال بر حمایت عملیاتی ایران از عملیات «طوفان الاقصی» نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی وجود ندارد، مدعی شده بود: «برای همه ما روشن است که بدون حمایت ایران، حماس هرگز نمی‌توانست این حمله بی‌سابقه را انجام دهد». صدراعظم آلمان گفت هیچ مدرکی دال بر حمایت عملیاتی ایران از عملیات اخیر نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی وجود ندارد. «ولاف شولتز» صدراعظم آلمان در ادعایی از سرکوب سازمان‌های حامی حماس خبر داد و خطاب به قانونگذاران این کشور با بیان این که هیچ مدرکی دال بر حمایت فلسطینی ایران از عملیات «طوفان الاقصی» نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی وجود ندارد، مدعی شد: «برای همه ما روشن است که بدون حمایت ایران، حماس هرگز نمی‌توانست این حمله بی‌سابقه را انجام دهد». وی در ادامه با اذعان به جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان ساکن غزه گفت «متأسفانه، از عملیات پیش‌بینی کنیم رنج جمعیت غیرنظامی در نوار غزه احتمالاً بیشتر می‌شود» و در ادامه مدعی شد: اما مقصر این نیز حماس و حمله آن به اسرائیل است.

جنگی نتانیاهو و رژیم جعلی اسرائیل علیه مردم بیگناه و غیرنظامیان غزه نشست فوری سازمان همکاری اسلامی یا نشست فوری در سطح سران کشورهای اسلامی برگزار شود. وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران از سه روز پیش آمادگی خود را برای برگزاری نشست فوق العاده وزرای خارجه در تهران اعلام کرده است. ایران در این رابطه با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی هماهنگی‌های اولیه به عمل آمده است. چنین درخواستی از سوی مقامات ذریبط عراق نیز در دست اقدام است. امیرعبداللهیان ادامه داد: باید فوراً جنایات جنگی علیه مردم غزه و فلسطین متوقف شود و محاصره انسانی و قطع آب و برق و ارسال غذا و دارو به سوی غزه باید به شرایط طبیعی خود برگردد و این جنایات انسانی علیه مردم غزه متوقف شود. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در بیروت حضور دارد با دبیرکل حزب‌الله لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا گزارش‌ها درباره توافق آمریکا و قطر برای انسداد مجدد ۶ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران را در یک بانک قطری را تأیید نکرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با شبکه خبری المیادین گفت رایزنی تهران با ریاض در چارچوب راهبرد کشورمان برای حمایت از فلسطینی است. حسنین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با شبکه خبری المیادین بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از جنبش مقاومت فلسطین حمایت کرد و عملیات طوفان‌الاقصی را پاسخی به جنایات رژیم صهیونیستی توصیف کرد. وزیر خارجه ایران همچنین تصریح کرد رایزنی‌های ایران با عربستان سعودی در چارچوب راهبرد تهران برای حمایت از فلسطین است. او با بیان اینکه ایران با قدرت حمایت سیاسی و رسانه‌ای از مقاومت فلسطین را ادامه می‌دهد تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و حامیان آن بابت نتایج

گزارش

دیپلماسی فعال ایران برای کمک‌های بشر دوستانه به غزه

با سرعت گرفتن تحولات غرب آسیا وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به منظور رایزنی‌های مهم سیاسی و دیپلماتیک سفر منطقه‌ای خود را آغاز کرده که محور آن را نیز فعال سازی کشورهای اسلامی برای کمک‌های بشار دوستانه به غزه‌ای است که در محاصره آب و غذا زیر آتش گسترده حملات صهیونیست‌ها قرار دارد.

حسین امیرعبداللهیان به منظور گفت‌وگو در خصوص مسائل دوجانبه ایران و عراق و همچنین مسائل منطقه‌ای تهران را به مقصد بغداد ترک کرد. به نظر می‌رسد با توجه به تحولات منطقه و جنایات رژیم صهیونیستی، وزیر امور خارجه سفرهای دیگری نیز به کشورهای اسلامی در پیش داشته باشد. گفتنی است امیرعبداللهیان در روزهای اخیر با همتایان خود در منطقه در ارتباط با جنایات‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، کمک به مردم فلسطین، برگزاری نشست فوق العاده وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی و آمادگی ایران برای برگزاری این نشست گفت‌وگوهای فشرده‌ای را انجام داده است. پنج روز قبل امیرعبداللهیان با فواد حسین وزیر امور خارجه عراق به صورت تلفنی در خصوص روابط و مناسبات دوجانبه و تحولات جاری در صحنه فلسطین بحث و تبادل نظر کرد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در سفر به بغداد با محمد شیاع السودانی ملاقات کرد. امیرعبداللهیان در دیدار نخست‌وزیر عراق گفت: با مقامات صلیب سرخ جهانی و سازمان ملل در تماس هستیم و از طریق آنها تلاش می‌بریم. موضوع صحبت‌های ما درباره جنگ در غزه بود. وزیر خارجه لبنان تاکید کرد: قطعاً نیاز است جنایت رژیم صهیونیستی در غزه متوقف شود و نقش عراق نیز در تلاش برای تحقق این هدف بسیار مهم است.

نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار گفت: از طوفان الاقصی تعجب نمی‌کنیم، چون نمی‌توان حقوق ملت فلسطین را نادیده گرفت و اشتباه است اگر گمان شود که با عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، حقوق ملت فلسطین به فراموشی سپرده می‌شود.

وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و لبنان بعد از رایزنی در بیروت درباره مناسبات دوجانبه و تحولات کنونی در فلسطین و نوار غزه، در نشست خبری مشترک به بیان مواضع دو کشور پرداختند.

عبدالله بوحیب ضمن خیرمقدم به حسین امیرعبداللهیان گفت: «این سفر بسیار مهمی است برای انجام رایزنی‌ها در پرتو شرایط سختی که منطقه در آن به سر می‌برد. موضوع صحبت‌های ما درباره جنگ در غزه بود. وزیر خارجه لبنان گفت: «نادیده گرفتن حل موضوع فلسطین باعث شد این اتفاقات رخ دهد. در کنار ملت فلسطین می‌ایستیم و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم». این دیپلمات ارشد لبنانی در این نشست خبری مشترک در بیروت اعلام کرد: «محاصره غزه باید پایان یابد. لبنان هیچگاه تمایل به جنگ نداشته و نسبت به تاووم تنش‌ها هشدار می‌دهیم».

امیرعبداللهیان در این نشست خبری بیان کرد: امروز گفت وگوهای مهمی با همتای لبنان داشتیم. پیش از این فرصتی فراهم شد برای دیدارهای جداگانه با نجیب میقاتی و دبیرکل حزب الله لبنان. آنچه امروز در غزه شاهدیم جنایت جنگی علیه زنان، کودکان و غیرنظامیان در فلسطین است. با همتایم وزیر خارجه لبنان اتفاق نظر داشتیم که ضرورت دارد برای توقف فوری جنایات

اعتراف سازمان سیا به یک کودتا

کودتای ۲۸ مرداد غیردموکراتیک بود

سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) برای اولین بار به نقش این سازمان در حمایت از اقدام غیردموکراتیک برای برکناری محمد مصدق در کودتای ۲۸ مرداد، اعتراف کرد. آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا موسوم به «سیا» در بیانیه‌ای در پاسخ به سؤالات خبرنگاری آسوشیتدپرس برای اولین بار اعتراف کرد که کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ که تحت حمایت سیا انجام گرفت و به سرنگونی «محمد مصدق» نخست‌وزیر ایران و تثبیت حاکمیت «محمد رضا پهلوی» شاه ایران منجر شد، غیردموکراتیک بوده است. در این گزارش آمده است، سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در حال حاضر رسماً، کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ (۲۸ مرداد) را غیردموکراتیک توصیف کرده است. بر اساس این گزارش، پیش از این دیگر مقام‌های آمریکایی اظهارنظرهای مشابهی را در گذشته مطرح کرده‌اند اما اعتراف سیا در یک یادداشت درباره تاریخچه این سازمان، در حالی است که بسیاری از تاریخچه رسمی سیا از این کودتا ۲۰ سال پس از گذشت این رویداد، همچنان محرمانه است. این گزارش سیمس با اشاره به اعتراف جدید سیا ادامه داد

ایران مصمم به فعالیت‌های موشک‌های بالستیک و وسایل پرتاب فضایی

سفر و نماینده ایران در سازمان ملل در پاسخ به نامه ضد ایرانی سه کشور اروپایی در نامه ای به دبیرکل سازمان ملل و رئیس شورای امنیت با هشدار نسبت به هرگونه رویکرد سیاسی که توسط برخی کشورهای توسعه‌یافته با برنامه‌های فضایی استفاده می‌شود، تاکید کرد: مصمم به ادامه به فعالیت‌های موشک‌های بالستیک و وسایل پرتاب فضایی هستیم. امیر سعید ابروایی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز چهارشنبه به وقت محلی برابر با ۱۱ اکتبر ۲۰۲۳ و همراه جاری در نامه ای به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل و نینز رئیس دوره ای شورای امنیت نوشت: نامه حاضر در پاسخ به نامه مورخ ۹ اکتبر ۲۰۲۳ نمایندگان فرانسه، امنیت و بریتانیا خطاب به رئیس شورای امنیت و دبیرکل تهیه شده است. در این نامه، کشورهای فوق‌الذکر بار دیگر تلاش مذبحانه‌ای کرده‌اند تا ارتباط نامربوط و ساختگی بین بند ۳ ضمیمه B قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت (۲۰۱۵) و ماهواره به فضایی قاصد متعلق به ایران که توانست در مورخ ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۳ با موفقیت ماهواره نور-۲ پرتاب و مدار قرار دهد، بسازند. در نامه سفیر جمهوری اسلامی ایران در

که بیاتیه جدید سیا، درک عمومی از این رخداد را پیچیده می‌کند. سیا در بیانیه‌ای در پاسخ به آسوشیتدپرس گفت: «هربری سیا متعهد است تا حتی‌الامکان با عموم شفاف باشد و این یادداشت سازمان بخشی از این تلاش است و ما می‌دانستیم که اگر قرار باشد این داستان باورنکردنی را بگوییم، مهم است که در مورد زمینه تاریخی پیرامون این رویدادها و نقش سیا در آن شفاف باشیم.» هیات نمایندگی ایران در سازمان ملل در پاسخ به سؤال آسوشیتدپرس، کودتای ۲۸ مرداد را نشانه «آغاز دخالت بی‌امان آمریکا در امور داخلی ایران» توصیف کرد و اعترافات ایالات متحده کردنمایدگی ایران در سازمان ملل توضیح داد: «اعترافات ایالات متحده هرگز به اقدام جبرانی یا تعهد واقعی برای خودداری از مداخله در آینده تبدیل نشد و سیاست خرابکارانه آن در قبال جمهوری اسلامی ایران را تغییر نداد.» مدت‌هاست که گمانه‌زنی‌های بین‌المللی درباره پیشینه کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ مطرح است. «وینستون چرچیل» نخست‌وزیر پیشین بریتانیا با دولت «محمد مصدق» نخست‌وزیر وقت ایران مخالف بود زیرا وی منافع بریتانیا را در صنعت نفت ایران تهدید می‌کرد.

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعبت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر رای شمار ۱۴۰۲/۰۵/۱۳۳۹

برابر رای شمار ۱۴۰۲/۰۵/۱۳۳۹ ۱۰۴۵۷۰۰۱۳۱۰۱۶۰۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعبت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه مهدی رونقیان فرزند قربان بشماره ملی ۰۹۵۷۹۶۴۹۹۶ بشماره پرونده ۳۰۲۲-۱۴۰۰ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱۴/۷۰ (هشتصد و چهارده متر و هفتاد سانتیمتر) متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷ اصلی واقع در بخش ۲۷ ثبت ساری خریداری از حسینعلی عزیزالدین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ شناسه آکهی: ۱۵۸۲۴۷۶

فریبرز بیوسفیان حمیدی رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۳ شهرستان ساری

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعبت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱۳۱ و ۱۳۲ قانون تعیین تکلیف وضعبت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲۰/۱۳۹۰ الملک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و پلم‌های آنان محرز و رای لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آکهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه پیلچو پلاک ۲ اصلی بخش ۴ پیلچایی ۸ فرعی اراضی فاقد سند رسمی محرز شده است. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آکهی نوشتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آکهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ شناسه آکهی: ۱۵۸۲۸۹۸

علی اکبر مقدسی فر رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعبت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شمار ۱۴۰۲/۰۷/۰۱

که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعبت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علقی یزیدی وفا فرزند حسین به شماره ملی ۰۷۰۷۵۵۰۸۰۷ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳-۱ اصلی واقع در قریه قرق بخش ۲ ثبت ساری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ شناسه آکهی: ۱۵۸۰۸۸۸

بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری